
 

 

 
 

KRASOBRUSLAŘSKÝ   K L UB   P A R DUB I CE  
 
s p o l e k  z a p s a n ý  v e  s p o l k o v ém  r e j s t ř í k u  v e d e n ém  Kr a j s k ým  s o u d e m  v  H r a d c i  Kr á l o v é  -  o d d í l  L , v l o ž k a  2 0 4 1  

I ČO :  4 8 1  6 0  3 7 7         s í d l o :  K  V i n i c i  1 9 0 1 ,   5 3 0  0 2  P a r d u b i c e  

b a n k o v n í  s p o j e n í :   9 7 0 3 4 0 9 5 2 4 / 0 6 0 0      M O N E T A  M o n e y  B a n k ,  a . s .  -  p o b o č k a  P a r d u b i c e   

 

Soustředění Krasobruslařského klubu Pardubice 2023 
 

Místo:   Zimní stadion Česká Třebová 

Termín:  7.8.2023 - 11.8.2023 

Zahájení:  pondělí 7.8.2023 první tréninkovou jednotkou skupiny 

Ukončení:  pátek  11.8.2023 poslední tréninkovou jednotkou skupiny 

Stravování:  3x denně (S,O,V), první poskytnuté jídlo - snídaně 7.8., poslední poskytnuté jídlo - oběd 11.8. 
 

CENA:    10.000,- Kč   (z toho cena ubytování a stravování za 1 osobu činí 3.600,- Kč) 
 

V ceně soustředění je zahrnuto: 
- platba za tréninky na ledové ploše 

- platba za tréninky VTP – suchá příprava 
- ubytování (od neděle 6.8.2023 od 16,00 hodin do pátku 11.8.2023 do 12,00 hodin) s plnou penzí (S,O,V)  
  je zajištěno v Domově mládeže VOŠ a SŠT Česká Třebová 
 

Termín úhrady: 10.000,- Kč nejdéle do 15.6.2023 na účet KKP číslo 9703409524 / 0600  
(VS: 202308, do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte) 

 
Stornopoplatky:    - při zrušení (odhlášení účastníka) do 15.7.2023 -  2.000,- Kč 

- při zrušení (odhlášení účastníka) od 16.7.2023 -  4.000,- Kč 

 
V ceně soustředění není zahrnuto: 
- doprava, pitný režim, platba vlastního trenéra 

- případné úrazové pojištění či pojištění storno poplatku (řeší sám objednatel) 
 
Každý účastník (dítě) s sebou bude mít svůj průkaz zdravotního pojištění a další dokumenty dle aktuálně platných  
právních předpisů.  

 

Vyplněnou přihlášku včetně podpisu zašlete do 15.5.2023 na email: ubytovanikkp@seznam.cz  
 
        Ing. Miroslav Blaťák, předseda klubu 
 

Přihláška na soustředění KK Pardubice 2023 - NÁVRATKA 

 
Závazně přihlašuji svou dceru / syna …………………………………………………………. 
datum narození………………………………………………………………………………….. 
bytem…………………………………………………………………………………………….. 
zákonný zástupce……………………………………………………………………………… 

zákonný zástupce telefon………………………………………………………………………. 
zákonný zástupce e-mail………………………………………………………………………. 
osobní trenér…………………………………………………………………………………….. 
kategorie…………………………………………………………………………………….. 
strava     ANO / NE 

ubytování     ANO / NE 

 
Svým podpisem stvrzuji, že s výše uvedenými podmínkami soustředění souhlasím. 
 
Dne ……….………… podpis zákonného zástupce …………….………… 

mailto:ubytovanikkp@seznam.cz

